
入札日: R6.5.7

内田孔建設㈱

㈱黒澤組

㈱新津組

(有)陸大

内田孔建設㈱

㈱黒澤組

㈱新津組

(有)陸大

入札日: R6.5.17

㈱新津組

㈲陸大

㈱黒澤組

内田孔建設㈱

事業概要 発注課
(税込)

屋根カバー（かぶせ）工事による改修　727.40㎡

令和６年度

箇所 入札方法 落札者 応札者
落札価格 工期

子育て支
援課

小海保育所 ～
小海保育所屋根改修工事

R6.9.30

(予定)

1 指名競争入札 ㈱新津組 18,480,000

R6.5.17

事業名

生涯学習
課

令和６年度
松原湖高原ｽｹｰﾄｾﾝﾀｰ ～

松原湖高原ｽｹｰﾄｾﾝﾀｰﾃﾝﾄﾊｳｽ修繕工事

R6.9.30

R6.9.30

2 指名競争入札 ㈱黒澤組 4,290,000

R6.5.8 外壁及び屋根の防炎膜材の張替えによる補修

令和６年度
小海町音楽堂 ～

小海町音楽堂外壁修繕工事

発注課
(税込) (予定)

1 指名競争入札 内田孔建設㈱ 10,890,000

R6.5.8 外壁モルタル、タイル欠損補修による改修及び洗浄　422㎡

生涯学習
課

公共工事入札結果報告書

事業名 箇所 入札方法 落札者 応札者
落札価格 工期

事業概要


